
Jadłospis Przedszkole Publiczne nr 7 im. Bajkowej Przygody Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
 23.12.2024  Poniedziałek  24.12.2024  Wtorek Dzień wolny Dzień wolny  27.12.2024  Piątek 

I Śniadanie 
Chleb pszenno-żytni  
Masło ekstra (mleko)  
Jajko gotowane  
Składniki: jaja kurze całe

Rzodkiewka  
Kawa zbożowa na mleku  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, kawa zbożowa (żyto
, jęczmień)

I Śniadanie I Śniadanie 
Chleb pszenno-żytni  
Masło ekstra (mleko)  
Pasta z makreli w sosie
pomidorowym  
Składniki: filet z makreli w sosie pomidorowym, ogórek
kiszony, jaja kurze całe, szczypiorek, masło ekstra (mleko
)

Kawa zbożowa na mleku  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, kawa zbożowa (żyto
, jęczmień)

II Śniadanie 
Jabłko  

II Śniadanie II Śniadanie 
Gruszka  

Obiad 
Zalewajka z kiełbasą  
Składniki: woda, ziemniaki, zakwas na żurek (żyto),
kiełbasa głogowska, cebula, Śmietana 12% (mleko), olej
rzepakowy, czosnek, majeranek, sól biała

Makaron świderki z serem białym  
Składniki: ser twarogowy półtłusty (mleko), makaron
pszenny bezjajeczny, masło ekstra (mleko), cukier

Kompot gruszkowy  
Składniki: woda, gruszka

Obiad Obiad 
Zupa ogórkowa z ryżem  
Składniki: woda, ogórek kiszony, mięso z podudzia indyka,
bez skóry, ryż biały, marchew, Śmietana 12% (mleko),
pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka
pietruszki, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, sól biała

Placki ziemniaczane  
Składniki: ziemniaki, późne, mąka pszenna, typ 450,
cebula, olej rzepakowy, jaja kurze całe, sól biała, pieprz,
zioła prowansalskie

Kompot jabłkowo- agrestowy  
Składniki: woda, jabłko, agrest, cukier

Podwieczorek 
Baton musli (pszenica, żyto, mleko,
orzechy)  

Energia: 942 kcal

Podwieczorek 

Energia: 0 kcal

Podwieczorek 
Mus owocowy  
Biszkopty (pszenica, jajka, mleko)  

Energia: 835 kcal

JADŁOSPIS

UWAGA: Jadłospis może ulec zmianie


